
 
 

UCHWAŁA NR XXVII.461.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 10 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 Nr XXI.342.2021  Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 1 721 760,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę: 1 721 760,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 85 258 126,97 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 1 721 760,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę: 1 721 760,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - Wydatki majątkowe, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 99 185 271,39 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady 
Gminy Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2022 nr XXI.342.2021 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2021 r. - wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 7613



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7613



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII.461.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział § Treść 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
razem 

 
1 2 3 4 5 6  

758   Różne rozliczenia 1 721 760,00 1 721 760,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 721 760,00 1 721 760,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 721 760,00 1 721 760,00  

   Razem: 1 721 760,00 1 721 760,00  

 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7613



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII.461.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść 

Wydatki 
ogółem 

z tego 

Razem 
wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych Razem: 

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań  
1 2 3 4 5 (6+9) 6 (7+8) 7 8 9  

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 721 760,00 1 721 760,00 33 760,00 30 761,00 2 999,00 1 688 000,00  

 85395 Pozostała działalność 1 721 760,00 1 721 760,00 33 760,00 30 761,00 2 999,00 1 688 000,00  

RAZEM 1 721 760,00 1 721 760,00 33 760,00 30 761,00 2 999,00 1 688 000,00  

 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7613



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII.461.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo  3 828 300,00  
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 278 300,00   

Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w przysiółku Kąty 
w Pogórskiej Woli 

86 100,00 

  
Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Świniogóra w 
Szynwałdzie 

51 500,00 

  
Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Granice Trzemeskie w 
Szynwałdzie 

61 500,00 

  
Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w Skrzyszowie Górnym 39 200,00   
Projekt rozbudowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami w przysiółku 
Wielkie Pole w Pogórskiej Woli 

40 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 200 000,00   

Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogórskiej Woli (przysiółek Poskle) - etap II 3 200 000,00  
01095 Pozostała działalność 350 000,00   

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w gminie Skrzyszów 350 000,00 
600 

 
Transport i łączność  10 887 821,16  

60011 Drogi publiczne krajowe 63 357,50   
Projekt rozbudowy ciągów pieszo-rowerowych przy DK94g w Pogórskiej Woli 43 357,50   
Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Pogórska Wola ciągu drogi krajowej 
nr 94g z drogą powiatową nr 1378K z niezbędnym wyposażeniem technicznym 
i elementami drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na odcinku w km od 
około 85+987 do 86+187 

10 000,00 

  
Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Ładna w ciągu drogi krajowej nr 
94g z drogą gminną 200573K z niezbędnym wyposażeniem technicznym i 
elementami drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na odcinku drogi 
krajowej nr 94g w granicach pasa drogowego w km od około 83+173 do 83+37 

10 000,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe  344 492,00   

Projekt budowy chodnika od ośrodka zdrowia do budynku nr 66a wraz 
z zagospodarowaniem oraz przejściem dla pieszych w Łękawicy 

9 700,00 

  
Projekt budowy przejścia dla pieszych w Skrzyszowie - Zabagnie 23 000,00   
Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek Poskle - 
etap I 

16 000,00 

  
Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek Wielkie 
Pole – etap I 

16 000,00 

  
Budowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1378K do OSP w 
Pogórskiej Woli 

32 000,00 

  
Przebudowa chodnika obok Szkoły Podstawowej w Szynwałdzie 136 292,00   
Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu 
drogowego o numerze JNI 01005118 w ciągu drogi powiatowej nr 1357K na 
granicy miejscowości Szynwałd i Zalasowa" 

15 000,00 

  
Dostawa i montaż aktywnego znaku drogowego na działce 512/3 przy drodze 
powiatowej 1376K w Skrzyszowie 

58 500,00 

  
Zakup wiat przystankowych 38 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne  10 479 971,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7613



  
Wykonanie projektu chodnika oraz zabudowa rowu na odcinku od wjazdu na 
Rybakówkę do Remizy, wzdłuż drogi asfaltowej nr: G-200594K - Fundusz 
Sołecki Skrzyszów 

45 349,60 

  
Wykonanie projektu chodnika oraz zabudowa rowu na odcinku od wjazdu na 
Rybakówkę do Remizy, wzdłuż drogi asfaltowej nr: G-200594K 

13 050,40 

  
Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej na Pana Ziaję - Fundusz 
Sołecki Pogórska Wola 

45 349,60 

  
Budowa nakładki asfaltowej na drodze gminnej na Pana Ziaję 50 493,25   
Wykonaniu nawierzchni asfaltowej na drodze nr 4520, 4521, 4522, 4527, 4528, 
4529, 4530,4531, 4532 potocznie nazywaną "Aleja Świdzińskiego" - Fundusz 
Sołecki Szynwałd 

45 349,60 

  
Wykonaniu nawierzchni asfaltowej na drodze nr 4520, 4521, 4522, 4527, 4528, 
4529, 4530,4531, 4532 potocznie nazywaną "Aleja Świdzińskiego" 

54 803,45 

  
Projekt budowy drogi gminnej, nr dz. 1236/2, 1384/1, 1235/7, 1235/9, 1237/4 w 
Ładnej 

5 980,00 

  
Projekt budowy drogi gminnej, nr dz. 1096/1 w Skrzyszowie 7 960,00   
Projekt budowy odwodnienia drogi nr 203652K w Pogórskiej Woli 51 500,00   
Projekt budowy odwodnienia drogi gminnej nr 203655K wraz z umocnieniem 
osuwiska w Szynwałdzie 

12 000,00 

  
Projekt budowy rowu krytego przy parkingu w Szynwałdzie 30 000,00   
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych 2021 1 253 000,00   
Budowa i modernizacja dróg w gminie Skrzyszów 6 950 000,00   
Projekt przebudowy drogi gminnej wraz z budową chodnika i oświetleniem od  
Szkoły Podstawowej do skrzyżowania z drogą na działce nr 353 w Ładnej 

47 822,40 

  
Rozbudowa drogi gminnej nr 200584K w km od 0+959,00 do km 1+520,21 w 
miejscowości Skrzyszów, Gmina Skrzyszów 

810 000,00 

  
Rozbudowa drogi gminnej nr 200583K w km od 0+300,35 do km 0+582,86 w 
miejscowości Skrzyszów, Gmina Skrzyszów 

606 000,00 

  
Budowa drogi na działce nr 1924/17 w Skrzyszowie 202 113,36   
Zakup gruntu pod drogi 130 000,00   
Zakup wiat przystankowych 19 200,00   
Zakup minitraktora o mocy do 20 KM wraz z osprzętem 100 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa  474 252,18  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  474 252,18   

Zakup gruntów pod infrastrukturę 474 252,18 
750 

 
Administracja publiczna  409 235,85  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  404 460,25   
Cyfrowa Gmina 399 860,25   
Rozbudowa systemu klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 4 600,00  

75095 Pozostała działalność 4 775,60   
Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja w ramach projektu "Pod Biało-
czerwoną" 

4 775,60 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 394 605,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne  1 318 605,00   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i rozbudowa budynku 
garażowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzyszowie 

533 605,00 

  
Dotacja celowa na "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Ładnej" 

740 000,00 

  
Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla OSP 45 000,00  

75495 Pozostała działalność 76 000,00   
Budowa systemu monitoringu przeciwpowodziowego w zlewni potoku Wątok 
w Gminie Skrzyszów 

76 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia  4 947,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7613



 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 947,40   

Rezerwa inwestycyjna 4 947,40 
801 

 
Oświata i wychowanie  1 723 519,50  

80101 Szkoły podstawowe  5 500,00   
Projekt termomodernizacji budynku sali gimnastycznej w Skrzyszowie 5 500,00  

80104 Przedszkola 1 718 019,50   
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania oraz rozbudowa części 
istniejącego budynku szkoły w Skrzyszowie z przeznaczeniem na przedszkole 
6-cio oddziałowe z zapleczem kuchennym 

1 670 000,00 

  
Projekt przebudowy budynku Przedszkola Publicznego w Szynwałdzie 18 019,50   
Projekt i budowa przedszkola publicznego w Pogórskiej Woli 30 000,00 

855 
 

Rodzina 42 000,00  
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 42 000,00   

Zmiana sposobu użytkowania świetlicy wraz z zapleczem zlokalizowanych na I 
piętrze Gminnego Żłobka w Skrzyszowie z przeznaczeniem na  salę zabaw dla 
dzieci starszych wraz z toaletą i niezbędnym zapleczem 

42 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 164 133,21  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  18 000,00   

Zakup kosiarki spalinowej do wykaszania terenów gminnych w miejscowości 
Ładna 

18 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 948 783,61   

Dotacja celowa dla właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Skrzyszów ze 
środków budżetu Gminy Skrzyszów na działania związane z ochroną 
środowiska tj. wymiana starych pieców kaflowych i węglowych c.o. na nowe 
piece gazowe 

200 000,00 

  
Projekt RPO "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" 2 048 783,61   
Projekt RPO - Redukcja emisji CO2 w Gminie Skrzyszów poprzez wymianę 
źródeł ciepła w gospodarstwach domowych - II etap 

700 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00   

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego 120 000,00   
Pomoc finansowa dla Gminy Tarnów na dofinansowanie zadania pn 
"Wykonanie oświetlenia drogowego drogi tzw. „Na granicach” w miejscowości 
Zawada, Łękawica i Poręba Radlna" 

50 000,00 

 
90095 Pozostała działalność 27 349,60   

Montaż rolet na altanie zlokalizowanej na dz. 398/2 w Ładnej  - Fundusz 
Sołecki Ładna 

27 349,60 

926 
 

Kultura fizyczna  6 399 057,00  
92601 Obiekty sportowe 6 399 057,00   

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Szynwałdzie 5 750 000,00   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w zakresie terenów rekreacyjno- 
sportowych w miejscowości Skrzyszów 

300 000,00 

  
Projekt PROW 2014-2020 - Budowa miejsca aktywnego spędzania czasu na 
powietrzu w Pogórskiej Woli 

349 057,00 

Suma 28 327 871,30 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7613



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII.461.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dzia
ł Rozdział § Treść Dochody 

 
1 2 3 4 5  

010   Rolnictwo i łowiectwo 129 755,32  
 01095  Pozostała działalność 129 755,32  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

129 755,32  

750   Administracja publiczna 152 200,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 152 200,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

152 200,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 904,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 900,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 900,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

7 004,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 004,00  

752   Obrona narodowa 250,00  
 75212  Pozostałe wydatki obronne 250,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

250,00  

758   Różne rozliczenia 826,60  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 826,60  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

826,60  

801   Oświata i wychowanie 97 851,63  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

97 851,63  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

97 851,63  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7613



851   Ochrona zdrowia 500,00  
 85195  Pozostała działalność  500,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00  

852   Pomoc społeczna 1 371 462,44  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 121,80  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

121,80  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 080,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

115 080,00  

 85295  Pozostała działalność 1 256 260,64  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 256 260,64  

855   Rodzina 11 414 399,95  
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 717 606,17  

  2060 

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 717 606,17  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 648 066,90  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 648 066,90  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 627,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 627,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

47 099,88  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 099,88  

   Razem: 13 177 149,94  

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7613



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII.461.2022 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

Wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Treść 
Wydatki 
ogółem 

z tego 

Razem 
wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych Razem: 

Wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  
1 2 3 4 5 (6+9) 6 (7+8) 7 8 9  

010  Rolnictwo i łowiectwo 129 755,32 129 755,32 129 755,32 0,00 129 755,32 0,00  

 01095 Pozostała działalność 129 755,32 129 755,32 129 755,32 0,00 129 755,32 0,00  

750  Administracja publiczna 152 200,00 152 200,00 152 200,00 152 200,00 0,00 0,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 152 200,00 152 200,00 152 200,00 152 200,00 0,00 0,00  

751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

9 904,00 9 904,00 5 949,00 4 297,62 1 651,38 3 955,00  

 75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa   

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 566,00 334,00 0,00  

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

7 004,00 7 004,00 3 049,00 1 731,62 1 317,38 3 955,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7613



752  Obrona narodowa 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00  

 75212 Pozostałe wydatki obronne  250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 97 851,63 97 851,63 97 851,63 973,56 96 878,07 0,00  

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

97 851,63 97 851,63 97 851,63 973,56 96 878,07 0,00  

851  Ochrona zdrowia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00  

 85195 Pozostała działalność 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00  

852  Pomoc społeczna 1 371 462,44 1 371 462,44 141 187,04 94 271,26 46 915,78 1 230 275,40  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 121,80 121,80 1,80 0,00 1,80 120,00  

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

115 080,00 115 080,00 115 080,00 69 848,17 45 231,83 0,00  

 85295 Pozostała działalność 1 256 260,64 1 256 260,64 26 105,24 24 423,09 1 682,15 1 230 155,40  

855  Rodzina 11 414 399,95 11 414 399,95 473 338,06 419 759,38 53 578,68 10 941 061,89  

 85501 Świadczenie wychowawcze 6 717 606,17 6 717 606,17 22 204,28 21 927,48 276,80 6 695 401,89  

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

4 648 066,90 4 648 066,90 402 406,90 396 204,90 6 202,00 4 245 660,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 1 627,00 1 627,00 1 627,00 1 627,00 0,00 0,00  

 85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki 

47 099,88 47 099,88 47 099,88 0,00 47 099,88 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7613



dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

RAZEM 13 176 323,34 13 176 323,34 1 001 031,05 671 501,82 329 529,23 12 175 292,29  

 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Marcin Tryba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7613


		2022-11-21T14:10:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




